
                                 2.B TÝDENNÍ PLÁN 

    11.1.–15.1. 2021 

 

TÉMA TÝDNE:    VODA NA ZEMI 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: -  při psaní začínám uplatňovat pravidlo pro tvrdé a měkké souhlásky 
- číst potichu text o kapce Káje  

Učivo: ✔ Písanka 2 s. 1-3 

✔ opakování učiva na pololetní písemnou práci 
✔ učebnice s. 51 
✔ PS s. 31 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 
Cíl: - Se spolužáky zazpívám písničku „Snowflake“ 

- pojmenuji anglicky základní geometrické tvary (kruh, čtverec, 
trojúhelník) 

Učivo: ✔ Písnička - Little Snowflake - Super Simple Songs 

✔ nová slovní zásoba na téma „zima“ 

✔ opakování – čísla 1-10 

✔ nová slovní zásoba na téma „tvary“ 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Předvedu pomocí kostek příklady na násobení 2-9 

- Poskládám jeviště 
Učivo: ✔ Pracovní sešit s. 53-55 

✔ Opakování na pololetní písemnou práci 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Uvedu 3 příklady neživé a 6 příkladů živé přírody 

- Znám názvy kontinentů 

- Vím, na kterém kontinentu žiju 
Učivo: ✔ kontinenty a voda na Zemi 

✔ živá a neživá příroda 

https://supersimple.com/song/little-snowflake/


                                                               
 
Informace pro rodiče a děti: 
 

1) V případě, že je sněhová nadílka, budeme trávit TV venku na kopci. Děti si 
mohou nosit své vlastní (boby, lopatky, talíře...) nebo využít družinové talíře na 
sníh, které je však v případě záměrného poškození nutné uhradit. Cena starších 
talířů je 100,-, nových 250,-. 

2) Stále sbíráme plechovky různých rozměrů na zimní tvoření.  
3) Do českého jazyka děti potřebují 2. díl písanky.  
4) Tento týden budeme pokračovat v opakování učiva. Děti si koncem týdne napíší 

pololetní opakování. V českém jazyce bude obsahem probrané učivo kromě 
tvrdých a měkkých souhlásek, v matematice učivo kromě násobení. V práci 
bude pouze to učivo, které jsme společně zopakovali.   
 

 
 

          Pohodový týden přeje 

uč. Monika Semerádová 
               as.ped. Alena Jůzová 

                                                                                                           
 


